

Sanoista satu!

Satukirjoituskilpailu 1.–4.-luokkalaisille tamperelaisille

Lasten Tampere ry ja Lastenkirjainstituutti järjestävät jo neljättä kertaa kirjoituskilpailun. Kilpailu on tänä vuonna satuaiheinen, sillä satusetä Topeliuksen syntymästä tulee vuonna 2018 kuluneeksi 200 vuotta.

Kilpailussa on neljä sarjaa:

1. Satu (1.–2.-luokkalaiset)
2. Satu (3.–4.-luokkalaiset)
3. Satu ja kuva (1.–2.-luokkalaiset)
4. Satu ja kuva (3.–4.-luokkalaiset)

Sarjoihin 1 ja 2 osallistutaan kirjoittamalla 1–5 sivun pituinen satu.

Sarjoihin 3 ja 4 osallistutaan kirjoittamalla 1–5 sivun pituinen satu ja tekemällä siihen liittyvä kuva.

Osallistua voi yksin tai ryhmässä. Aikuinen voi tarvittaessa kirjoittaa sadun muistiin.

Mistä satu tulee?

Zacharias Topelius pohti asiaa 1800-luvun lopussa tarinassa Mistä satuja saadaan esimerkiksi näin: *Mene kesällä kävelemään aikaisin aamulla, kun vielä on kastetta maassa, ja etsi pitkin ojanvarsia; siellä kimaltelee satuja kuin henkiä tuhansittain.[...] Kuuntele syksyllä suurten honkien huminaa, jotka kertovat jättiläis-satuja muinaisajoilta.*

Kirjoita oma satu!

Kilpailuaikaa on 28.9.2018 klo 16.00 asti. Työt palautetaan Tampereen virastotaloon osoitteessa Aleksis Kiven katu 14–16 C virastomestareille aukioloaikana ma–pe klo 8.30–15.45 tai sähköpostitse osoitteeseen kilpailut@lastenkirjainstituutti.fi. Töihin liitetään seuraavat tiedot: Koulu, kirjoittajan nimi, luokka-aste, opettajan nimi ja yhteystiedot.

Kilpailuun lähetettyjä kuvia voidaan ripustaa esille kilpailun yhteydessä järjestettävään näyttelyyn. Työryhmä pidättää oikeudet käyttää kuvia ja tekstejä kirjoituskilpailuun liittyvässä viestinnässä. Työt palautetaan kouluille.

Esiraadissa työskentelevät teatteriohjaaja ja ilmaisutaidon kouluttaja Marja-Leena Haapanen, kirjallisuudentutkija Maria Ihonen, Lastenkirjainstituutin toiminnanjohtaja Kaisa Laaksonen, äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Kaisa Lange sekä nukketheateritaiteilija Terhi Viljanen.

Loppuraadin muodostavat kuvitustöiden osalta graafikko Hannu Ojala ja graafinen suunnittelija Susanna Laine, kirjoitusten osalta kirjailijat Johanna Hulkko ja Harri István Mäki.

Kilpailun voittajat julkistetaan 10.11.2018 Laikussa Kirjalitta-festivaalin yhteydessä. Voittajat palkitaan raha- ja kulttuuripalkinnoilla.

Lisätiedot:

Kaisa Laaksonen, toiminnanjohtaja
Lastenkirjainstituutti
p. 050 361 5639
kaisa.laaksonen@lastenkirjainstituutti.fi

Riitta Ollila, puheenjohtaja
Lasten Tampere ry
p. 050 560 6230
riitta.ollila@tampere.fi